KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktdatenblatt

98 00 7/16"

Maulschlussel
IEC 60900 DIN EN 60900

Allgemein
Artikelnummer
EAN

Gewicht
Abmessung

Technische Attribute
Lange | max.

Kopfstarke a max.
Kopfbreite b max.

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

e Maulstellung 15°
e Grundwerkzeug verchromt

e Chrom-Vanadin-Stahl, geschmiedet, 6lgehartet

98 00 7/16"
4003773020097
53¢

125 x 27 x 33 mm

120,7 mm
55 mm
30 mm

21040101
EC002130
EC002130
AAAT790c005

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal
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